
Ayuntamiento de Manzanares

Expediente: PROFESOR-A DE INGLÉS, personal laboral fijo discontinuo. Núm. Expediente: MAN-
ZA2023/4164

Plazas Convocadas:
1

Grupo: Tipo de Plaza: Escala:

Subescala: Clase: Categoría: Año: 
2024

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

En el expediente de referencia y, previos los trámites reglamentariamente estableci-
dos, resulta que dentro del plazo de subsanaciones señalado en el anuncio publicado en el
Boletín Oficial de la Provincia n.º 34, de 17 de febrero de 2023, se han presentado las que
seguidamente se señalan.

Tras su detenido examen en el Servicio de Personal, procede aprobar la lista definiti-
va de aspirantes admitidos y excluidos a las mencionadas pruebas selectivas, con indica-
ción respecto a éstos últimos de las causas de la exclusión.

CONSIDERANDO lo preceptuado en los artículos 89 y siguientes de la Ley 7/85, de
2 de abril, reguladora de las bases del Régimen Local, en el art. 130 y siguientes del Real
Decreto Legislativo 781/86 de 18 de Abril, en el art. 55 y ss del  Real Decreto Legislativo
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto
Básico del Empleado Público, el art. 46 y ss de la Ley 4/2011, de 10 de marzo, del Empleo
Público de Castilla-La Mancha y, muy especialmente, en el Real Decreto 896/1991, de 7 de
junio y en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y normas concordantes y generales
de aplicación, 

VISTO que no se han presentado, en tiempo y forma, alegaciones al listado provisio-
nal de admitidos y excluidos en este proceso

RESUELVO:

Primero. Elevar a definitivo el Listado provisional en este proceso.

Segundo. Proceder a corregir el nombre del Asesor designado que es D. Juan Anto-
nio Moraleda Márquez.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Número de Expediente: MANZA2023/4164
DECRETO


